

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: گروه اقتصادي کرمان خودرو	سرمایه ثبت شده: 5,000,000
نماد: خکرمان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 341002	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	گروه اقتصادي کرمان خودرو
بند مقدمه	
1. صورت های مالي تلفيقي گروه و شرکت گروه اقتصادي کرمان خودرو (سهامي عام) شامل صورت وضعیت های مالي در تاريخ 30 اسفند ماه 1399 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدي براي سال مالي منتهي به تاريخ مزبور و يادداشت های توضيحي 1 الي 39 توسط این مؤسسه، حسابرسي شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورت های مالي ياد شده طبق استانداردهاي حسابداري، با هیات مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحي، اعمال و حفظ کنترلهای داخلي مربوط به تهیه صورتهای مالي است به گونه‌اي که این صورتهای عاري از تحريف با اهمیت ناشي از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت های مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روش هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت های مالی است. انتخاب روش های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت صورت های مالی ناشی از تقلب یا اشتباه بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت های مالی به منظور طراحی روش های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت های مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورت های مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام گزارش نماید.

اظهار نظر

4. به نظر این مؤسسه، صورت های مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت گروه اقتصادی کرمان خودرو (سهامی عام) در تاریخ 30 اسفند ماه 1399 و عملکرد مالی و جریان های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

5. با توجه به یادداشت توضیحی 6-17 صورت های مالی، شرکت طی سال مورد گزارش، به موجب قرارداد مشارکت در تولید منعقد با شرکت کرمان موتور به مبلغ 500 میلیارد ریال (پرداختی در سال مورد گزارش مبلغ 400 میلیارد ریال) جهت مشارکت و تولید خودروهای جک اس 5 یا اس 3 یا جی 4 از محل تسهیلات دریافتی از بانک اقتصاد نوین، به شرکت فوق پرداخت نموده است. همچنین به شرح یادداشت توضیحی 7-17 صورت های مالی، بر اساس قرارداد خرید سهام، مبلغ 30 میلیارد ریال بابت پیش پرداخت خرید 20 درصد از سهام شرکت ابر داده گزاران کران سو و به موجب گزارش کارشناسی ارائه شده توسط شرکت سیدگردان الگوریتم، پرداخت شده است. با توجه به پرداخت مابقی ثمن معامله (مبلغ 250 میلیارد ریال) در اردیبهشت سال 1400، سهام خریداری شده به نام شرکت مورد گزارش منتقل شده است. اظهار نظر این مؤسسه در اثر مفاد بند فوق تعدیل نشده است.

6. صورت های مالی سال منتهی به 29 اسفند 1398 شرکت توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 8 تیر 1399 آن موسسه، نسبت به صورت های مالی مزبور نظر مقبول اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7. مفاد ماده 128 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص اعلام نام، مشخصات و حدود اختیارات مدیر عامل با ارسال نسخه ای از صورتجلسه هیات مدیره به مرجع ثبت شرکت ها و روزنامه رسمی آن، رعایت نگردیده است.
8. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 36، به عنوان کلیه معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که در سال مالی مورد گزارش انجام شده است و توسط هیات مدیره شرکت به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیات مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری رعایت شده است. مضافاً نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
9. گزارش هیات مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نشده است.
10. دستورالعمل های اجرایی افشای اطلاعات، انضباطی ناشران و اساسنامه نمونه شرکت های سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. طبق بررسی های بعمل آمده این موسسه به مورد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت ضوابط و مقررات مذکور، برخورد ننموده است.
11. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مراجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده باشد، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی شاخص اندیشان			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1400/04/21 09:20:29	800332	[Jahangir Rezaie [Sign	شریک موسسه شاخص اندیشان
1400/04/21 09:58:05	831180	[Hamidreza Shayan [Sign	شریک موسسه شاخص اندیشان
1400/04/21 10:02:18	811030	[Alireza Shayan [Sign	مدیر موسسه شاخص اندیشان

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹					
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۹۹,۵۱۹	۲۸,۱۶۳	۲۵۳	پرداختنی‌های تجاری	۱۳۴,۵۳۹	۳۶,۱۵۳	۲۷۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۷۵,۲۸۲	۷۱,۵۰۶	۸۴۴	پرداختنی‌های غیرتجاری	۴۰,۴۳۶	۱۵,۱۳۴	۱۶۷
دریافتنی‌های تجاری	۹۵۹,۱۷۸	۴۸۶,۸۳۱	۹۷	مالیات پرداختنی	۲۶,۷۱۷	۳۳,۶۰۴	(۱۸)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۷,۹۵۸	۳۳۷,۴۷۸	(۹۲)	سود سهام پرداختنی	۱۴۰,۳۳۴	۱۸,۴۸۴	۶۵۹
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵,۴۳۶	۲۸۴	۱,۸۱۱	تسهیلات مالی	۴۰۷,۳۱۷	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱,۷۶۷,۲۶۳	۹۳۴,۲۶۳	۹۱	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۷۴۹,۳۳۳	۱۰۳,۳۶۴	۶۳۳

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹					
سرمایه گذاری های بلندمدت	۶,۳۹۷,۷۳۱	۶,۱۸۷,۹۳۵	۲	بدهی های غیر جاری			
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختنی های بلندمدت			۰
دارایی های نامشهود	۱۱۳	۱۴۱	(۲۰)	پیش دریافت های غیر جاری			۰
دارایی های ثابت مشهود	۷,۴۴۰	۳,۰۴۰	۱۴۵	تسهیلات مالی بلندمدت			۰
سایر دارایی ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۴۹۷	۳,۸۹۹	۵۵
جمع دارایی های غیر جاری	۶,۳۰۵,۳۸۴	۶,۱۹۱,۱۰۶	۲	جمع بدهی های غیر جاری	۴,۴۹۷	۳,۸۹۹	۵۵
				جمع بدهی ها	۷۵۳,۸۴۰	۱۰۵,۳۶۳	۶۱۶
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰
				سهام خزانه	۰	۰	۰
				اندوخته قانونی	۱۷۵,۰۲۵	۱۵۰,۸۴۰	۱۶
				سایر اندوخته ها	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	۰	۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۳,۱۴۳,۷۸۲	۱,۸۵۹,۳۶۵	۱۵
				جمع حقوق صاحبان سهام	۷,۳۱۸,۸۰۷	۷,۰۱۰,۱۰۵	۴
جمع دارایی ها	۸,۰۷۲,۶۴۷	۷,۱۱۵,۳۶۸	۱۳	جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	۸,۰۷۲,۶۴۷	۷,۱۱۵,۳۶۸	۱۳

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات

شرح	واقعی دوره مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی			
درآمد سود سهام	۴۴۷,۷۴۴	۱۸۸,۲۷۴	۱۳۸
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۱۵۳,۵۴۹	۸۱,۵۱۷	۸۸
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۶۶,۰۶۷	--
جمع درآمدهای عملیاتی	۶۰۱,۲۹۳	۲۳۵,۸۵۸	۷۹
هزینه های عملیاتی			
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۶۳,۹۱۵)	(۶۷,۰۲۳)	(۵)
سایر هزینه های عملیاتی	(۷,۵۸۷)	(۲۳,۳۳۳)	(۶۷)
جمع هزینه های عملیاتی	(۷۱,۵۰۲)	(۹۰,۳۴۴)	(۲۱)
سود (زیان) عملیاتی	۵۲۹,۷۹۱	۲۴۵,۵۱۴	۱۱۶
هزینه های مالی	(۱۵,۱۹۶)	۰	--
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۳۰,۸۹۳)	۱,۴۷۹,۶۰۰	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۸۳,۷۰۲	۱,۷۲۵,۱۱۴	(۷۲)
مالیات بر درآمد	۰	(۱۲,۳۸۸)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۸۳,۷۰۲	۱,۷۱۲,۷۲۶	(۷۲)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۴۸۳,۷۰۲	۱,۷۱۲,۷۲۶	(۷۲)
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰

درصد تغییرات	شرح	
	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده
۰	۰	۰
۰	۰	۰
۰	۰	۰
۷۲	۴۸۳,۷۰۲	۱,۷۱۲,۷۲۶
۱۵۴	۱,۸۵۹,۲۶۵	۷۳۲,۱۷۵
۰	۰	۰
۱۵۴	۱,۸۵۹,۲۶۵	۷۳۲,۱۷۵
۶۵	(۱۷۵,۰۰۰)	(۵۰۰,۰۰۰)
۰	۰	۰
۶۳۵	۱,۶۸۴,۲۶۵	۳۳۲,۱۷۵
۰	۰	۰
۱۱	۲,۱۶۷,۹۶۷	۱,۹۴۴,۹۰۱
۷۲	(۲۴,۱۸۵)	(۸۵,۶۳۶)
۰	۰	۰
۱۵	۲,۱۴۳,۷۸۲	۱,۸۵۹,۲۶۵
۰	۰	۰
۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید		
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید		

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	شرح	
	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده

فعالیت‌های عملیاتی

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(۲۶۴,۶۵۷)	(۳۹,۷۳۷)	۵۶۶
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۶۴,۶۵۷)	(۳۹,۷۳۷)	۵۶۶
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	(۵۳,۱۵۰)	(۵۵۳,۶۳۳)	(۹۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۵۳,۱۵۰)	(۵۵۳,۶۳۳)	(۹۰)
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(۵,۸۸۷)	(۱۴۴,۷۹۰)	(۹۶)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۱۷۰	۳,۴۶۴	(۵۳)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۵۴۳,۹۳۸	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶,۱۳۰)	(۱۶,۷۵۹)	(۶۳)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۱۱۱)	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴,۹۵۰)	۵۲۸,۵۳۳	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۳۳۸,۶۴۴)	(۲۰۹,۶۱۸)	۵۷
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۴۰۰,۰۰۰	۰	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۷۱,۳۵۶	(۲۰۹,۶۱۸)	--
موجودی نقد در ابتدای دوره	۲۸,۱۶۳	۲۳۷,۷۸۱	(۸۸)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۹۹,۵۱۹	۳۸,۱۶۳	۲۵۳
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
مطابق یادداشت های پیوست افشا شده قسمتی از مبلغ وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود به مبلغ ۱۱۴۹ میلیون ریال مربوط به سود سپرده بانکی می باشد که به علت محدودیت های فرم های سامانه کدال اینگونه افشا شده است.			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
مطابق یادداشت های پیوست افشا شده ،قسمتی از مبلغ وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود به مبلغ ۲۴۶۴ میلیون ریال مربوط به سود سپرده بانکی می باشد که به علت محدودیت های فرم های سامانه کدال اینگونه افشا شده است.			

صورت خلاصه سرمایه گذارها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
استخراج کانه های فلزی	۰	۰	۰	۲۱,۷۶۸	۱۹,۳۳۶	۱	۲۱,۷۶۸	۱۹,۳۳۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱,۷۶۸	۱۹,۳۳۶	۰.۳۳
استخراج سایر معادن	۲	۸,۱۲۵	۸,۹۵۲	(۸,۱۲۵)	(۸,۹۵۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲.۸۷)	(۸,۱۲۵)	۰
فراورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۰.۳۵
شرکتهای چند رشته ای صنعتی	۰	۰	۰	۲۵,۶۳۶	۲۲,۶۳۸	۲	۲۵,۶۳۶	۲۲,۶۳۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۶۳۶	۲۲,۶۳۸	۰.۳۹
واسطه گریهای مالی و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۶۵,۹۳۸	۰	۱	۶۵,۹۳۸	۰	۱	۶۵,۹۳۸	۲۳.۳	۱.۰۱
بیمه و صندوق بازنشستگی به جز تامین اجتماعی	۱	۵,۲۳۰	۸,۳۷۸	۳,۲۰۶	(۱۰۳)	۲	۸,۴۳۶	۸,۱۷۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵,۲۳۰	۳,۲۰۶	۰.۱۳

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور	۱	۱۷,۲۸۰	۲۵,۳۹۵	۱۵۸,۸۵۶	۱۶۴,۲۲۶	۲	۱۷۶,۱۳۶	۱۸۹,۶۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱۷۶,۱۳۶	۱۷۶,۱۳۶	۲.۶۹
اطلاعات و ارتباطات	۱	۱۰,۹۷۳	۱۲,۲۷۹	(۱۰,۹۷۳)	(۱۲,۲۷۹)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بانکها و مؤسسات اعتباری	۱	۱,۴۶۷	۱,۹۶۲	۲۹,۲۸۷	۲۵,۲۱۸	۳	۳۰,۸۵۴	۳۷,۱۸۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۳۰,۸۵۴	۳۰,۸۵۴	۰.۴۷
سایر واسطه گریهای مالی	۰	۰	۰	۱,۴۲۶	۱,۲۸۵	۱	۱,۴۲۶	۱,۲۸۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱,۴۲۶	۱,۴۲۶	۰.۰۲
سرمایه گذاریها	۱	۸,۱۹۰	۹,۹۵۲	(۸,۱۹۰)	(۹,۹۵۲)	۰	۰	۰	۱	۱۷,۶۶۱	۱۷,۶۶۱	۱	۰	۰	۱	۱۷,۶۶۱	۱۷,۶۶۱	۰.۲۷
قند و شکر	۰	۰	۰	۲۲,۲۴۱	۱۰,۳۱۱	۱	۲۲,۲۴۱	۱۰,۳۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲۲,۲۴۱	۲۲,۲۴۱	۰.۳۴
محصولات شیمیایی	۲	۲۰,۲۵۱	۲۲,۰۲۱	(۲۰,۲۵۱)	(۲۲,۰۲۱)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فلزات اساسی	۰	۰	۰	۲,۲۵۰	۲,۸۳۴	۱	۲,۲۵۰	۲,۸۳۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲,۲۵۰	۲,۲۵۰	۰.۰۳
خودرو و ساخت قطعات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵	۳,۵۳۰,۱۲۵	۳,۵۳۰,۱۲۵	۵	۰	۰	۵	۳,۵۳۰,۱۲۵	۳,۵۳۰,۱۲۵	۵۲.۹۶
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۴۰	۱۴۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۹	۷۱,۵۰۶	۸۸,۸۳۹	۲۱۷,۲۳۱	۱۹۲,۴۴۱	۱۳	۲۸۸,۷۳۷	۲۸۱,۲۸۰	۹	۶,۱۸۷,۹۳۶	۶,۱۸۷,۹۳۶	۸	۶۵,۷۹۸	۶۵,۷۹۸	۱۸	۶,۲۵۳,۷۳۴	۶,۲۵۳,۷۳۴	۱۰۰

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها	(۷,۴۴۸)	میلیون ریال
لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید		

صورت وضعیت پورتنفوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	تعداد تعداد ابتدا	ارزش ارزش بهره	تعداد تعداد سهام	تغییرات تغییرات تمام	ارزش ارزش بازار	درصد درصد مالکیت	بهای بهای تمام شده	ارزش ارزش بازار	بهای بهای تمام شده	ارزش ارزش بازار	بهای بهای تمام شده	افزایش (کاهش)
			تعداد تعداد سهام	بهای بهای تمام شده	ارزش ارزش بازار	تعداد تعداد سهام	بهای بهای تمام شده	درصد درصد مالکیت	بهای بهای تمام شده	ارزش ارزش بازار	بهای بهای تمام شده	ارزش ارزش بازار	بهای بهای تمام شده	افزایش (کاهش)
بانک تجارت	۲۲۲,۹۲۶,۱۲۷	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۶۷	۱,۹۶۲	۲,۴۰۰,۰۰۰	(۱,۰۸۱)	۰	۲۸۶	۱,۷۴۰	۶۴۳	۲,۹۰۰	۱,۳۵۴	افزایش
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۵۴,۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۴۰۰,۰۰۰	۲۱,۷۶۸	۱۹,۲۳۶	۰	۲۱,۷۶۸	۱۵,۵۴۹	۱۳,۷۴۰	(۲,۵۳۲)	افزایش
فولاد مبارکه اصفهان	۲۰۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۲,۲۵۰	۲,۸۳۴	۰	۲,۲۵۰	۱۱,۲۵۰	۱۴,۱۷۰	۵۸۴	افزایش
سرمایه گذاری غدیر	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰۰,۰۰۰	۸,۵۵۷	۵,۸۶۵	۰	۸,۵۵۷	۱۷,۱۱۴	۱۱,۷۳۰	(۳,۶۹۲)	افزایش
بانک ملت	۲۰۷,۰۴۲,۸۶۲	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۴۰۰,۰۰۰	۴,۶۵۹	۶,۰۳۴	۰	۴,۶۵۹	۳,۳۲۸	۴,۳۱۰	۱,۳۷۵	افزایش
بانک پارسیان	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۲۰۰,۰۰۰	۲۵,۸۰۹	۱۹,۴۰۶	۰	۲۵,۸۰۹	۴,۱۶۳	۳,۱۳۰	(۶,۴۰۳)	افزایش
توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد	۴۰۲,۲۸۵	۱,۰۰۰	۲,۰۲۰,۰۰۰	۱۷,۲۸۰	۲۵,۳۹۵	۸,۹۶۶,۱۰۹	۱۵۲,۸۴۹	۱۵۸,۲۳۶	۲.۷۳	۱۷۰,۱۲۹	۱۵,۴۸۶	۱۶,۷۱۴	۱۳,۴۹۲	افزایش
قند ثابت خراسان	۵۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵۰,۰۰۰	۲۲,۲۴۱	۱۰,۳۱۱	۰.۰۳	۲۲,۲۴۱	۱۴۸,۲۷۳	۶۸,۷۴۰	(۱۱,۹۳۰)	افزایش
بیمه پارسیان (حق تقدم)	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰	۱,۶۳۵	۰	۱,۶۳۵	۱,۶۳۵	۱۰,۹۰۰	۱,۴۸۵	افزایش
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۸۷,۵۰۰	۱۷,۰۷۹	۱۶,۷۷۳	۰	۱۶,۷۷۳	۱۶,۷۷۳	۱۸,۹۰۰	(۳۰۶)	افزایش
واسپاری ملت	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵۷,۱۹۱	۱,۴۳۶	۱,۲۸۵	۰.۰۲	۱,۴۳۶	۹,۰۷۲	۸,۱۸۰	(۱۴۱)	افزایش
جسورانه پویا الگوریتم	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۶,۰۰۷	۶,۰۰۰	۳۰	۶,۰۰۷	۲۰۰,۲۳۳	۲۰۰,۰۰۰	(۷)	افزایش
شیر و گوشت زاگرس شهرکرد	۹۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۶,۵۶۸	۶,۹۵۰	(۱۳۰,۰۰۰)	(۶,۵۶۸)	(۶,۹۵۰)	۰	۰	۰	۷,۷۵۷	۰	افزایش
مبین وان کیش	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۱۰,۹۷۳	۱۲,۲۷۹	(۲۵۰,۰۰۰)	(۱۰,۹۷۳)	(۱۲,۲۷۹)	۰	۰	۰	۵۴,۸۴۴	۰	افزایش
گروه سرمایه گذاری آتیه دماوند(سرمایه گذاری آتیه دماوند)	۴,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۰۶,۷۶۶	۸,۱۹۰	۹,۹۵۲	(۱,۵۰۶,۷۶۶)	(۸,۱۹۰)	(۹,۹۵۲)	۰	۰	۰	۱۱,۹۸۰	۰	افزایش
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۲۸۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۸۴,۱۵۳	۱,۰۵۴	۲,۳۴۷	(۲۸۴,۱۵۳)	(۱,۰۵۴)	(۲,۳۴۷)	۰	۰	۰	۱۰,۷۴۰	۰	افزایش
بیمه سینا	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۵,۳۲۰	۸,۲۷۸	(۱,۳۰۰,۰۰۰)	(۵,۳۲۰)	(۸,۲۷۸)	۰	۰	۰	۱۴,۴۴۴	۰	افزایش
صنایع پتروشیمی تخت جمشید	۶,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۱۹۷	۱۹,۶۷۴	(۲,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۹,۱۹۷)	(۱۹,۶۷۴)	۰	۰	۰	۱۰,۴۴۱	۰	افزایش
تامین ماسه ریخته گری	۲۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۱,۵۵۷	۲,۰۰۲	(۵۰,۰۰۰)	(۱,۵۵۷)	(۲,۰۰۲)	۰	۰	۰	۴۳,۴۷۰	۰	افزایش
بیمه پارسیان	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۰,۰۰۰	۸,۲۷۶	۶,۵۴۰	۰.۰۱	۸,۲۷۶	۱۳,۷۹۳	۱۰,۹۰۰	(۱,۷۳۶)	افزایش
جمع				۷۱,۵۰۶	۸۸,۸۳۹		۳۱۷,۲۳۱	۱۹۲,۴۴۱		۲۸۸,۷۳۷	۲۸۱,۲۸۰		(۷,۴۵۷)	افزایش

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه	ارزش اسمی هر	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره	تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و

نام شرکت	(ریال) (میلیون ریال)	ارزش سهام (ریال) هر سهم (ریال)	تعداد ایتها		تعداد ایتها		تعداد ایتها		درصد مالکیت	بهای ایتها		برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده		بهای تمام شده	بهای تمام شده	
لیزینگ خودرو مهر آسا	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	۰	۳۹,۹۹۹,۰۰۰	۶۵,۹۳۸	۱۵	۶۵,۹۳۸	۶۵,۹۳۸	۲,۱۹۸		
سایر شرکت های خارج از بورس	۳۰۰	۱,۰۰۰	۱۴	۱۴۰	(۱۴)	(۱۴۰)	۰	۰	۰	۰		
آرین ماهتاب گستر	۳,۳۶۰,۰۰۰	۳,۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۰	۳,۶۴۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰	۳,۶۴۰,۰۰۰	۱۷,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
خودروسازی مدیران	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۷,۵۴۰,۰۰۰	۳۷,۵۴۰,۰۰۰	۰	۰	۴.۵۹	۳۷۰,۳۱۷	۹,۸۱۲	۳۷۰,۳۱۷		
رینگ مارال ارگ	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۲,۵۰۰	۰	۰	۳۵	۱۲,۵۰۰	۱,۰۰۰	۱۲,۵۰۰		
کارگزاری کار امد	۷۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۶۶۱	۰	۰	۱۰	۱۷,۶۶۱	۲,۵۲۳	۱۷,۶۶۱		
خدمات و تجارت بم خودرو	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۷,۷۶۰,۰۰۰	۳۳۱,۰۷۸	۰	۰	۴۹.۴۴	۳۳۱,۰۷۸	۱,۱۱۸	۳۳۱,۰۷۸		
تولیدی ارمان موتور ارگ	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۸۵۵,۶۶۶	۰	۰	۹۵	۸۵۵,۶۶۶	۴۵,۰۳۵	۸۵۵,۶۶۶		
کرمان موتور	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۱۳۵,۹۰۷,۵۲۵	۳,۱۷۰,۶۶۴	۰	۰	۱۲.۵۶	۳,۱۷۰,۶۶۴	۱,۰۱۶	۳,۱۷۰,۶۶۴		
جمع			۶,۱۸۷,۹۳۶	۶۵,۷۹۸				۶,۲۵۳,۷۳۴				

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
گروه اقتصادی کرمان خودرو	۶۰۰,۰۰۰	۶,۶۲۸	۳,۹۷۷	۰
بانک تجارت	۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۷۲	۷۸۶	۰
حفاری شمال	۳۰۰,۰۰۰	۱۴,۶۴۰	۳,۹۳۸	۰
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱۵,۵۴۸	۲۱,۷۶۸	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۳۰۰,۰۰۰	۱۱,۳۵۰	۳,۳۵۰	۰
سرمایه گذاری غدیر	۵۰۰,۰۰۰	۱۷,۱۱۴	۸,۵۵۷	۰
توسعه مولد نیروگاهی جهرم	۱,۳۰۰,۰۰۰	۶,۹۹۷	۸,۳۹۷	۰
کود شیمیائی اوره لردگان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴,۵۴۸	۴,۵۴۸	۰
سرمایه گذاری خوارزمی	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۵۸	۹,۰۵۸	۰
بانک ملت	۳,۳۱۲,۶۸۵	۳,۳۳۸	۱۱,۰۲۵	۰
لیزینگ رایان سایا	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴,۳۴۳	۴,۳۴۳	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
داده گستر عصر نوین	۵۰۰,۰۰۰	۱۷,۳۸۰	۸,۶۹۰	۰
بانک سامان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۵۱۶	۱۳,۵۱۶	۰
بانک پارسیان	۶,۳۰۰,۰۰۰	۴,۱۶۳	۲۵,۸۰۹	۰
سرمایه گذاری شاهد	۵۰۰,۰۰۰	۱۵,۳۹۰	۷,۶۴۵	۰
توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد	۸,۹۷۳,۸۱۹	۱۷,۰۴۳	۱۵۳,۹۱۷	۰
نیروکلر	۳۰۰,۰۰۰	۳۷,۰۶۰	۷,۴۱۳	۰
لعابیران	۱۰۰,۰۰۰	۳۶,۳۹۰	۳,۶۳۹	۰
بانک اقتصاد نوین	۱,۶۳۱,۹۶۴	۲,۶۷۰	۴,۳۳۳	۰
بانک آینده	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۵۹	۱۴,۱۱۸	۰
بیمه پارسیان	۷۰۰,۰۰۰	۱۳,۷۹۳	۹,۶۵۵	۰
تامین سرمایه لوتوس پارسیان	۳۹۳,۱۱۴	۸,۷۸۳	۳,۴۵۳	۰
خدمات انفورماتیک	۷۵۰,۰۰۰	۳۹,۹۳۶	۲۳,۴۴۵	۰
افرانت	۳۰۰,۰۰۰	۲۳,۱۸۰	۴,۶۳۶	۰
غلنک سازان سپاهان	۳۰۰,۰۰۰	۲۸,۳۱۰	۸,۴۶۳	۰
پدیده شیمی قرن	۱۵۰,۰۰۰	۵۷,۸۱۳	۸,۶۷۳	۰
تامین سرمایه لوتوس پارسیان (حق تقدم)	۱۵۰,۰۰۰	۶	۱	۰
فند ثابت خراسان	۱۵۰,۰۰۰	۱۴۸,۲۷۳	۲۲,۳۴۱	۰
بیمه پارسیان (حق تقدم)	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۰	۰
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۸۸۷,۵۰۰	۱۹,۳۴۳	۱۷,۰۷۹	۰
واسپاری ملت	۱۶۴,۳۷۱	۹,۰۷۰	۱,۴۹۰	۰
جسورانه پویا الگوریتم	۳۰,۰۰۰	۳۰۰,۳۳۳	۶,۰۰۷	۰
لیزینگ خودرو مهر آسا	۳۹,۹۹۹,۰۰۰	۲,۱۹۸	۰	۶۵,۹۳۸
سایر شرکت های خارج از بورس	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۳۵۰	۰	۵۱,۳۵۰
جمع			۴۱۸,۹۰۷	۱۱۷,۱۸۸
توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.				

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
گروه اقتصادی کرمان خودرو	۶۰۰,۰۰۰	۶,۶۲۸	۳,۹۷۷	۶,۶۹۳	۴,۰۱۶	۳۹

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
بانک تجارت	۲,۹۰۰,۰۰۰	۶۴۳	۱,۸۶۷	۳,۱۹۴	۹,۲۶۵	۷,۳۹۸
حفاری شمال	۲۰۰,۰۰۰	۱۴,۶۴۰	۲,۹۲۸	۱۴,۴۲۵	۲,۸۸۵	(۴۳)
شیر و گوشت زاگرس شهرکرد	۱۳۰,۰۰۰	۵۰,۵۲۳	۶,۵۶۸	۸۰,۷۱۵	۱۰,۴۹۳	۳,۹۲۵
توسعه مولد نیروگاهی جهرم	۱,۲۰۰,۰۰۰	۶,۹۹۷	۸,۳۹۷	۸,۴۷۳	۱۰,۱۶۸	۱,۷۷۱
کود شیمیائی اوره لردگان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴,۵۴۸	۴,۵۴۸	۱۲,۹۷۷	۱۲,۹۷۷	۸,۴۳۹
سرمایه گذاری خوارزمی	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۵۸	۹,۰۵۸	۱۰,۱۶۰	۱۰,۱۶۰	۱,۱۰۲
بانک ملت	۱,۹۱۲,۶۸۵	۳,۳۲۸	۶,۳۶۶	۵,۷۳۳	۱۰,۹۶۷	۴,۶۰۱
لیزینگ رایان سایا	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴,۲۴۳	۴,۲۴۳	۷,۰۷۸	۷,۰۷۸	۲,۸۲۵
داده گستر عصر نوین	۵۰۰,۰۰۰	۱۷,۳۸۰	۸,۶۹۰	۲۴,۰۹۶	۱۲,۰۴۸	۳,۲۵۸
بانک سامان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۵۱۶	۱۲,۵۱۶	۱۶,۹۳۷	۱۶,۹۳۷	۴,۴۱۱
مبین وان کیش	۲۵۰,۰۰۰	۴۳,۸۹۲	۱۰,۹۷۳	۸۳,۲۰۴	۲۰,۸۰۱	۹,۸۲۸
سرمایه گذاری شاهد	۵۰۰,۰۰۰	۱۵,۳۹۰	۷,۶۴۵	۲۴,۷۵۰	۱۲,۳۷۵	۴,۷۳۰
گروه سرمایه گذاری آتیه دماوند(سرمایه گذاری آتیه دماوند)	۱,۵۰۶,۷۶۶	۵,۴۲۵	۸,۱۹۰	۷,۴۳۳	۱۱,۲۰۱	۳,۰۱۱
توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد	۶,۷۱۰	۱۰,۱۳۴	۶۸	۵۰,۵۲۱	۳۳۹	۳۷۱
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۲۸۴,۱۵۳	۳,۷۰۹	۱,۰۵۴	۱۶,۴۹۸	۴,۶۸۸	۳,۶۳۴
نیروکلر	۲۰۰,۰۰۰	۳۷,۰۶۰	۷,۴۱۲	۴۲,۹۸۵	۸,۵۹۷	۱,۱۸۵
بیمه سینا	۱,۳۰۰,۰۰۰	۴,۰۱۵	۵,۲۲۰	۱۹,۵۴۵	۲۵,۴۰۹	۲۰,۱۸۹
صنایع پتروشیمی تخت جمشید	۲,۰۰۰,۰۰۰	۹,۵۹۸	۱۹,۱۹۷	۱۲,۲۴۹	۲۴,۴۹۹	۵,۳۰۲
تامین ماسه ریخته گری	۵۰,۰۰۰	۳۱,۱۴۰	۱,۵۵۷	۷۲,۰۰۰	۳,۶۰۰	۲,۰۴۳
بانک اقتصاد نوین	۱,۶۳۱,۹۶۴	۳,۶۷۰	۴,۳۳۲	۴,۴۰۸	۷,۱۵۰	۲,۸۱۸
بانک آینده	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۵۹	۱۴,۱۱۸	۳۱,۲۲۳	۶۲,۴۴۶	۴۸,۳۲۸
بیمه پارسیان	۱۰۰,۰۰۰	۱۳,۷۹۰	۱,۳۷۹	۱۵,۴۵۰	۱,۵۴۵	۱۶۶
تامین سرمایه لوتوس پارسیان	۳۹۳,۱۱۴	۸,۷۸۲	۳,۴۵۳	۱۵,۶۹۲	۶,۱۶۹	۲,۷۱۶
خدمات انفورماتیک	۷۵۰,۰۰۰	۲۹,۹۲۶	۲۲,۴۴۵	۲۳,۵۶۶	۲۵,۱۷۵	۲,۷۳۰
افرانت	۲۰۰,۰۰۰	۲۳,۱۸۰	۴,۶۳۶	۳۹,۹۲۵	۷,۹۸۵	۳,۳۴۹
غلنک سازان سپاهان	۳۰۰,۰۰۰	۲۸,۲۱۰	۸,۴۶۳	۳۲,۲۹۰	۹,۶۸۷	۱,۲۲۴
پدیده شیمی قرن	۱۵۰,۰۰۰	۵۷,۸۱۳	۸,۶۷۲	۶۷,۷۹۳	۱۰,۱۶۹	۱,۴۹۷

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
تامین سرمایه لوتوس پارسیان (حق تقدم)	۱۵۰,۰۰۰	۶	۱	۱۴,۶۰۰	۲,۱۹۰	۲,۱۸۹
واسطه‌ای ملت	۷,۰۸۰	۹,۰۳۹	۶۴	۹,۳۳۳	۶۶	۳
سایر شرکت های خارج از بورس	۵,۰۰۰,۰۱۴	۱۰,۳۷۷	۵۱,۳۹۰	۱۰,۳۷۷	۵۱,۳۸۷	(۳)
لغایبران	۱۰۰,۰۰۰	۳۶,۳۹۰	۳,۶۳۹	۴۱,۵۳۰	۴,۱۵۳	۵۱۴
جمع			۲۵۳,۰۶۶		۴۰۶,۶۱۵	۱۵۳,۵۴۹